2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2020 г.

	№
	109/1569-4

	г. Тверь

О распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Распределить бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 95 950 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 10 июня 2020 г.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии №№ 919-971, 1156.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Ю.В. Экилик.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Московского района

города Твери

	                                        О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Московского района

города Твери
	                                      Ю.В. Экилик

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Московского района города Твери

	от 5 июня 2020 г. № 109/1569-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери  Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	919
	2000

	2.
	920
	1600

	3.
	921
	800

	4.
	922
	2000

	5.
	923
	2100

	6.
	924
	2100

	7.
	925
	2300

	8.
	926
	1100

	9.
	927
	1500

	10.
	928
	1700

	11.
	929
	1300

	12.
	930
	800

	13.
	931
	1200

	14.
	932
	1600

	15.
	933
	2000

	16.
	934
	1600

	17.
	935
	1600

	18.
	936
	900

	19.
	937
	1000

	20.
	938
	900

	21.
	939
	1700

	22.
	940
	900

	23.
	941
	700

	24.
	942
	1600

	25.
	943
	1100

	26.
	944
	1600

	27.
	945
	2100

	28.
	946
	1700

	29.
	947
	1100

	30.
	948
	1800

	31.
	949
	1900

	32.
	950
	1600

	33.
	951
	2000

	34.
	952
	1900

	35.
	953
	1200

	36.
	954
	1000

	37.
	955
	1400

	38.
	956
	1700

	39.
	957
	1500

	40.
	958
	2000

	41.
	959
	1800

	42.
	960
	2400

	43.
	961
	1600

	44.
	962
	1500

	45.
	963
	2000

	46.
	964
	2000

	47.
	965
	2400

	48.
	966
	2200

	49.
	967
	2500

	50.
	968
	2300

	51.
	969
	2000

	52.
	970
	2000

	53.
	971
	2100

	54.
	1156
	1800

	Итого по участковым комиссиям
	89200

	В резерв ТИК Московского района города Твери
	6750

	ВСЕГО:
	95950